



Hyvät seniorit

Tämä merkillinen koronavuosi on pian takanapäin. Korona on läpäissyt koko yhteiskunnan hyvin monin tavoin ja seurauksin, myös koko golfyhteisön. Me seniorit olemme joutuneet tässä uudessa tilanteessa sopeuttamaan omaa toimintaamme yhteiskunnan ja golfyhteisön asettamiin rajoituksiin ja suosituksiin. Halaukset ja kättelyt ovat jääneet pois, etäisyyttä on pidetty ja käsihygieniasta on huolehdittu. Golfia kuitenkin olemme pelanneet. Oma ja toistemme terveyttä turvaavia suosituksia on noudatettu hyvin. Siitä parhaimmat kiitokset.

Tässä tautitilanteessa olemme joutuneet peruuttamaan suunniteltuja tapahtumia, mm. kaikki suunnitellut golfmatkat. Emme myöskään voineet järjestää viime vuonna niin suosituksi osoittautunutta "Sykettä syksyyn" tapahtumaa golfhallilla. Saimaa Senior Scramble - tourin järjestäjät peruivat koko kiertueen ja Suomen Golseniorit rajoittivat vanhimpien ikäluokkien osallistumista kilpailuihin. Omista kuukausikisoista kaksi ensimmäistä jouduttiin pelaamaan viikkokisoina kokoontumisrajoitusten vuoksi. Osanottajamäärä laski jonkin verran edellisestä vuodesta.

Vaikka jouduimmekin peruuttamaan monia suunniteltuja tapahtumia, niin kuitenkin pystyimme toteuttamaan "Seniorit suviyössä" - kisan yhteislähtönä. Osanotto oli edellisiä vuosia runsaampi ja suviyö oli jälleen kerran lämmin ja valoisa, kuten se on ollut myös kaikilla aiemmilla kolmella kerralla.

Senioritoimikunta alkaa pikapuolin valmistella vuoden 2021 ohjelmaa samalla seuraten koronatilannetta ja mahdollisesti sen asettamia rajoituksia. Teiltä seniorit odotamme ajatuksia ja ideoita toiminnaksi, myös kaikenlainen palaute on tervetullutta. Toimikuntaan mahtuu uusia, aktiivisia tekijöitä. Mikäli olet kiinnostunut toimikuntatyöskentelystä, ota yhteyttä.

Kiitämme kaikkia senioreja aktiivisesta mukana olostakautta koko vuoden. Haluamme ilmaista parhaimmat kiitoksemme myös kaikille senioritoimintaa tukeneille tahoille ja henkilöille sekä seuran sisällä että yhteistyökuvioissa.

Toivotamme Iloista ja Rauhallista Joulua sekä Onnellista Uutta Vuotta!

Senioritoimikunta 15.12.2020